
UCHWAŁA 

Nr 288/1730/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 07 marca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych zleconych w 2023 roku                   

w ramach „małych grantów” nr 1/MG/WO/2023. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 2019. 

309 t.j.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania zadań publicznych zleconych do realizacji                      

w 2023 roku następującym podmiotom: 

1. Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju w Złotowie z realizacji zadania 

pod nazwą: „Otwarte Mistrzostwa Powiatu Złotowskiego w strzelaniu sportowym” (kwota 

dotacji: 3.200,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 3.200,00 zł). 

2. Złotowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Senior 

bliżej przyrody i kultury” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 zł). 

3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

Warsztaty "Twórcze kreacje" (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.000,00 

zł). 

4. Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka z realizacji zadania pod nazwą: „W RODZINIE SIŁA” 

(kwota dotacji: 2.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.000,00 zł). 

5. Towarzystwo Śpiewu "Św. Cecylii" w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: Koncert 

wyjazdowy w ramach "Złotowskich Spotkań Chóralnych" (kwota dotacji: 5.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 5.000,00 zł). 

6. Koło Gospodyń Wiejskich w Czernicach z realizacji zadania pod nazwą: „200- lecie Czernic” 

(kwota dotacji: 6.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 6.000,00 zł). 

7. OKRĘG NADNOTECKI POLSKIEGO ZWIĄZKU WĘDKARSKIEGO W PILE z realizacji zadania 

pod nazwą: „Organizacja zawodów, zajęć sportowych i rekreacyjnych” (kwota dotacji: 

2.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.500,00 zł). 

8. UKS KOMETKA JASTROWIE z realizacji zadania pod nazwą: „Współzawodnictwo sportowe 

- udział w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Młodzików w Badmintonie oraz w 

Indywidualnych Mistrzostwach Polski Młodzików Młodszych w Badmintonie” (kwota 

dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.500,00 zł). 



9. Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy z realizacji zadania pod nazwą: „Krajna Folk 

Festival 2023” (kwota dotacji: 2.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.500,00 zł). 

10. Sparta Złotów z realizacji zadania pod nazwą: „Spotkanie pokoleń” (kwota dotacji: 

2.500,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 2.500,00 zł). 

11. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Wyjazd 

integracyjny dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych” (kwota dotacji: 2.250,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 2.250,00 zł). 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Henryk Trawiński  /-/  

3. Ryszard Król      /-/  

4. Wiesław Fidurski  /-/  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 288/1730/2024                                                                          

z dnia 07 marca 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych                                             

zleconych w 2023 roku w ramach „małych grantów” nr 1/MG/WO/2023. 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie obowiązkiem organizacji pozarządowej przyjmującej wsparcie 

realizacji zadania publicznego jest przedłożenie sprawozdania z jego wykonania. 

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego w umowie organizacja wsparta 

dotacją samorządu powiatowego sporządza w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji 

zadania publicznego. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje 

stanowisko w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 


